Итоговый документ   публичных  слушаний

09.12.2016                                                                                                                            15.00 час

п. Светлый

Решения о проведении:
Постановление Главы Светловского сельского поселения «О назначении  публичных  слушаний

по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Светловского сельского

поселения» от 02.11.2016 № 43/2

Инициатор : глава  поселения                       Организатор: администрация поселения

Дата проведения : 09.12.2016                        Место проведения:  п. Светлый

Время проведения:  15.00                                                кинозал дома культуры площадь Гагарина

дом № 6

Повестка дня:

I.. Включить в повестку дня публичных слушаний следующие вопросы:

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории  Светловского

сельского поселения, утвержденных Решением Светловской сельской Думы от  26.04.2010

№ 134:
Решение  Светловской  сельской  Думы  от  28.10.2016  №  244  (354)  «О  внесении

изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки  территории  Светловского

сельского поселения»  считать утратившим  силу.

С момента назначения  проведения публичных слушаний проведены следующие мероприятия:

1) обнародованы материалы о проведении публичных слушаний в здании администрации поселения;

2) назначены ответственные лица  и обеспечен доступ населения для ознакомления с материалами.

Ведущий подвел итоги публичных слушаний.

Предложено:

подготовить проект решения на рассмотрение и утверждение в Светловскую сельскую Думу:

« О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории  Светловского

сельского поселения».

Ведущий публичных слушаний                                                     Л.В. Вычугжанина